[image: image1.png]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2021
	№
	188

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 19.03.2019 № 101
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 19.03.2019 № 101, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального района» (далее - административный регламент) следующие изменения:

1.1. В абзаце 15 пункта 1.3.6 подраздела 1.3 раздела 1 административного регламента слова «E-mail: otdel.zhizni@mail.ru.» заменить словами «E-mail: admtuzh@kirovreg.ru.».
1.2. Пункт 2.6.5 подраздела 2.6 раздела 2 административного регламента дополнить подпунктом 2.6.5.1 следующего содержания:

«2.6.5.1 Предоставления на бумажном носителе документов                      и информации, электронные образы которых ранее были заверены                  в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона               от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок  на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Разместить изменения в административный регламент                        на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
	Глава Тужинского

муниципального района
	Л.В. Бледных

[image: image1.png]